De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

52141501 Neveras para uso doméstico

52141502 Hornos microondas para uso doméstico

52141526 Cafeteras para uso doméstico

El monto de : **Doscientos cuarenta y cinco  mil ciento ocho con 00/100 (245,108.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 245,108.00

Total 245,108.00